证券代码：603098          证券简称：森特股份          公告编号：2018-038

森特士兴集团股份有限公司

关于控股子公司美丽华夏生态环境科技有限公司

取得营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

森特士兴集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年6月7日在上海证

券交易所（www.sse.com）及法定媒体上披露了《关于对外投资暨关联交易的公

告》（公告编号：2018-032），公司与北京新时代启迪生态环境科技股份有限公

司（以下简称“新时代启迪”）（乙方）、北京士兴盛亚投资有限公司（以下简

称“士兴盛亚”）（丙方）共同投资设立美丽华夏生态环境科技有限公司（以下

简称“美丽华夏”）。美丽华夏拟定注册资本为1亿元人民币，其中：公司拟出

资人民币6,000万元，占注册资本60%。

近日，公司控股子公司美丽华夏办理完毕工商注册登记手续，并取得北京市

工商行政管理局房山分局颁发的《营业执照》，统一社会信用代码：

91110111MA01CYABXT，最终核准的登记事项如下：

名称：美丽华夏生态环境科技有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：北京市房山区弘安路85号院2号楼4层445室

法定代表人：叶渊

注册资本：10000万元

经营范围：技术推广、技术服务；专业承包；园林绿化服务；地质灾害治理

技术服务；工程管理服务；环境保护监测；工程勘察；工程设计。（企业依法自

主选择经营项目，开展经营活动；工程勘察、工程设计以及依法须经批准的项目，

经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限

制类项目的经营活动。）

特此公告。

森特士兴集团股份有限公司董事会

2018 年 7 月 19 日